

Blomster Til Alt IVS

Adelgade 91
5400 Bogense

Årsrapport
8. oktober 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/04/2017

Jette Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Blomster Til Alt IVS

Adelgade 91

5400 Bogense

e-mailadresse: bp@blomstertilalt.dk

CVR-nr: 37144436

Regnskabsår: 08/10/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed i form af blomsterbutik med salg af brugskunst, konfekturer, vin samt blomster samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015-16 udviser et underskud på 34.245 DKK , og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på 34.243 DKK .

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ledelsens forventer en væsentlig forbedring i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. okt 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		54.026
Personaleomkostninger		-94.248
Resultat af ordinær primær drift		-40.222
Andre finansielle indtægter		100
Øvrige finansielle omkostninger		-3.782
Ordinært resultat før skat		-43.904
Skat af årets resultat	1	9.659
Årets resultat		-34.245
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-34.245
I alt		-34.245

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		450
Udsudte skatteaktiver		9.659
Andre tilgodehavender		26.442
Tilgodehavender i alt		36.551
Likvide beholdninger		10.906
Omsætningsaktiver i alt		47.457
Aktiver i alt		47.457

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		2
Overført resultat		-34.245
Egenkapital i alt		-34.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.232
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		13.295
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.700
Gældsforpligtelser i alt		81.700
Passiver i alt		47.457

Egenkapitalopgørelse 8. okt 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2	0	0	2
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-34.245	0	-34.245
Egenkapital, ultimo	2	-34.245	0	-34.243

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	9.659
Regulering vedrørende tidligere år	0
	9.659